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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 
Nr.  ____ Prot                                                                                      Pogradec, më ____.___.2021 

  

Formulari I NjoftimittëKontratës 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri                     Bashkia Pogradec 

Adresa                    Lagjja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax                   083222222 

E-mail                    bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit                  www.app.gov.al  

Personi Përgjegjës                       Nexhmi TORRA 

Cel                                               069 565 9779 

E-mail                                          nexhmitorra@yahoo.com 

Adresa                               Lagjja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

 

2. Llojiiproçedurës se prokurimit:  “Proçedurë e hapur”-“shërbim” -“Elektronike”. 

3. Objekti  i kontratës: "Shërbim Mbikqyrje të objekteve ndërtimore për Vitin 2021", Me Lote 

si më poshtë: 

- Loti I: “Mbikqyrje e Objektit “Përfundimi i gjithe rrjetit të Kanalizimeve të Ujrave të 

ndotura në Njësinë administrative Pogradec dhe Njësinë administrative Bucimas, 

Pogradec” 

- Loti II:“Mbikqyrje e Objektit “Ujësjellësi i Mokrës Faza e II-të, Bashkia Pogradec”  

- Loti III: “Mbikqyrje e Objektit “Ndërtimi ujësjellesit rajonal Çërravë & Dardhas- 

Burimet e Gurrasit" 

- Loti IV: “Mbikqyrje  e Objektit “Rikonstruksion i Teatrit të Kukullave" 

- Loti V: “Mbikqyrje  e Objektit “Pritat e Lumenjve" 

 

4.Numri i referencës së proçedurës: REF-84971-01-27-2021 
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Numri i referencës së Lotit I:  REF-84974-01-27-2021 

Numri i referencës së Lotit II: REF-84977-01-27-2021 

Numri i referencës së Lotit III: REF-84980-01-27-2021 

Numri i referencës së Lotit IV: REF-84984-01-27-2021 

Numri i referencës së Lotit V: REF-84986-01-27-2021 

 

5. Fondi limit:  15 912 367 (pesëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dymbëdhjetë mijë e treqind 

e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh,vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit,me  Lote si 

mëposhtë :  

- Loti I:“Mbikqyrje  e Objektit “Përfundimi i gjithe rrjetit të Kanalizimeve të Ujrave të 

ndotura në Njësinë administrative Pogradec dhe Njësinë administrative Bucimas, 

Pogradec” me fond limit prej 6 272 203,26 (gjashtë milion e dyqind e shtatëdhjetë e dy 

mijë e dyqind e tre presje njëzet e gjashtë) lekë pa tvsh ,nga të cilat për vitin 2021 do 

të lëvrohet vlera prej 1 510 023 (një milion e pesëqind e dhjetë mijë e njëzet e tre) 

lekë,ndërsa pjesa tjetër në vitet 2022-2024. 

 

- Loti II:“Mbikqyrje e Objektit “Ujësjellësi i Mokrës Faza e II-të, Bashkia Pogradec” 

me fond limit prej 3 100 265 (tre milion e njëqind mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh,nga të cilat ,për vitin 2021 do të lëvrohet vlera prej 748 084 

(shtatëqind e dyzet e tetë mijë e tetëdhjetë e katër) lekë,për vitin 2022 do të lëvrohet vlera 

prej 374 042 (treqind e shatëdhjetë e katër mijë e dyzet e dy) lekë dhe për vitin 2023 vlera 

prej 374 042 (treqind e shatëdhjetë e katër mijë e dyzet e dy) lekë dhe vlera e mbetur do 

të lëvrohet në vitin 2024. 

 

- Loti III: “Mbikqyrje e Objektit “Ndërtimi ujësjellesit rajonal Çërravë & Dardhas- 

Burimet e Gurrasit" me fond limit prej 6 053 130,92 (gjashtë milion e pesëdhjetë e tre 

mijë e njëqind e tridhjetë presje nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh, ,nga të cilat për vitin 

2021 do të lëvrohet vlera prej 1 489 387 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë 

e treqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë, ndërsa pjesa tjetër në vitet 2022-2024. 

 

- Loti IV: “Mbikqyrje e Objektit “Rikonstruksion i Teatrit të Kukullave" me fond 

limit prej 406 767,9 (katërqind e gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë 

presje nëntë) lekë pa tvsh. 

 

- Loti V: “Mbikqyrje e Objektit “Pritat e Lumenjve" me fond limit prej 79 999,92 

(shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë presje nëntëdhjetë e dy) 

lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/ marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin: Sipas 

afat kohor për ekzekutimin e objekteve të së cilës mbikqyrje të lotëve të mësipëme. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data 01.03.2021 Ora 

10:00 

8. Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: Data 01.03.2021 Ora 10:00 

9. Vendi: Sistem elektronik me adresë: www.app.gov.al 
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PERSONI I AUTORIZUAR NË USHTRIM                                                          KRYETAR 

TË KOMPETENCAVE TË DELEGUARA                                                    Ilir  XHAKOLLI 

           NËNKRYETAR 

              Bledi ÇOMO 
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